MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1131/2020

Ao
Excelentíssimo Senhor

TENENTE SANTANA

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua Sôo Bento, 887.

CEP 14801-300- ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 1 O de agosto de 2020.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

ao Requerimento n° 0714/ 2020, de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI,

encaminhamos a inclusa cópia do Ofício CEHAB no 586/2020 expedido pela Senhora

Coordenadora Executiva de Habitação da Secretaria Municipal de Desenvolvimento

Urbano.

Colocando-nos à disposição para o que for

necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

•.: ..

WLG I 038.718/2020)

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO ·

COORDENADORIA EXECUTIVA DE HABITAÇÃO

OF. CEHAB No 586/2020

Ao Chefe de Gabinete
Sr. Alan Silva

Araraquara; 1 O de agosto de 2020

Venho por esta informar as questões solicitadas pelo Sr. Rafael de Angeli, Vereador da

Câmara Municipal de Araraquara.

1. Q Já ocorreu a escolha dos lotes e a assinatura dos contratos por parte dos futuros

beneficiários, quanto a entrega dos lotes estamos aguardando o registro do cartório.

2. Formalmente nenhum, porém já temos a demanda definida e a opção de escolha

dos lotes e empreendimentos por parte dos beneficiários que aguardam a aprovação

do registro do parcelamento.

3. Quanto a documentação de apoio será fornecida além dos documentos oficiais

(Contrato, projeto aprovado e alvará de construção), projeto executivo e planilha

quantitativa de materiais que estão em fase final de elaboração.

4. Somente após a liberação do grupo 1.

Atenciosamente,

1 r. rvv, (h~v~ .
MARA90MES

Coordenadora de Habitação
Secretaria de Desenvolvimento Urbano

CENTRO ADMINISTRATIVO E SOCIAL "DR. WEENIS DIAS MACIEIRA"
(CEAR) Fonte Luminosa- Fone: (16) 3301-1800

RUA IVO ANTONIO MAGNANI, 200- Fonte Luminosa